2022年 11月 22日

お得意様各位

【総合カタログ VOL.26 一部サイズ変更に関して】

拝啓

晩秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、表題の件でございますが、総合カタログ VOL.26 より規格サイズの変更がございます。

下記詳細にてご確認をお願いいたします。また、定価変更に関しましては随時、弊社ホームページに掲

載を行っておりますので、お手数ではございますがご確認の程、お願いいたします。総合カタログ

VOL.26 は年末若しくは年始早々にお届け予定となっております。何卒諸事情ご賢察の上、ご了承賜り

ます様お願い申し上げます。

敬具

記
■ＤＸマッサージベッドシリーズ（一部除く）

⻑さ 190cm・200cm を白抜きに変更
■エクストラシリーズ（一部除く）

⻑さ 190cm・200cm・190〜220cm を白抜きに変更
■ポータブルシリーズ（一部除く）

⻑さ 190cm・高さ 70cm を白抜きに変更
■アプローチシリーズ（一部除く）

⻑さ 180〜210cm・188〜218cm・190〜220cm・190cm・200cm・210cm を白抜きに変更
以上

※特注アップ率に関しましては、弊社総務部迄お電話をお願い致します。

開始日 2022 年 12 月 28 日（水）ＰＭ12 時以降受注分より

〒590-0535

大阪府泉南市りんくう南浜2番地27

株式会社高田ベッド製作所

ＴＥＬ(０７２)４８４－８８００

ＦＡＸ(０７２)４８４－８８０６